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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

Katowice, Centrum

Cena 1 450 zł

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 46,40 m2 - Aleja Korfantego 18 - Superjednostka
*mieszkanie dostępne od 1 kwietnia 2019r.

Mieszkanie w pełni umeblowane oraz wyposażone w sprzęt (zmywarka, piekarnik, lodówka, pralka, TV)
Mieszkanie składa się z:
-2 pokoi 
-balkonu
-łazienki
-kuchni
-przedpokoju 
-komórki
Atrakcyjna lokalizacja! Ścisłe centrum Katowic.
Bliskość komunikacji miejskiej, dworca autobusowego, dworca PKP, ośrodków kultury, rozrywki i rekreacji.

Czynsz: 1450zł
Kaucja: 3000zł
Dodatkowo płatne media (koszta podane na podstawie poprzedniego najemcy: gaz (ok. 40 zł), prąd (ok. 80 zł),
woda (47 zł), CO (77 zł), śmieci (14 zł na 1 os)

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
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W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

 737 490 542       737 490 485       
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 104/MST/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 450 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 31 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Katowice Gmina Katowice

Miejscowość Katowice Kod pocztowy 40-157

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Aleja Korfantego

Nr domu 18 Powierzchnia całkowita 46 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 12

Liczba pięter [wliczając
parter] 15 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


